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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43519801E

2. Data e Regjistrimit 19/11/2024
3. Emri i Subjektit Ak-Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  Qerret Rruga e Hencve,Zk Nr 3101,Pasuria 
nr 20/224 ,Qerret - Kavaje. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Punime te pergjithshme ndertimi. Punime germimi ne toke. 

Punime speciale ndertimi.  Punime per prishjen e ndertimeve 
. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industrial.  Te kryeje cdo 
transaksion tregtar ne lidhje me pasurite te e luajteshme dhe 
pa luajteshme. shitje, blerje, qira pjesmarrjesh ne shoqeri, si 
brenda dhe jashte vendit,ivestime te ndryshme brenda dhe 
jashte vendit, realizimin e te gjitha veprimtarive ndertimore 
brenda dhe jashte shtetit. Tregtim te mjeteve te ndryshme. 
Import-Export.  2-Kryerja e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm 
nga ligji për formën juridike të subjektit. 
Kadri AJETI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2024                Deri: 14/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KadriAJETI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArsimREXHA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “AK-Group” shpk
E-Mail: andiseidaj@gmail.com  
Telefon: 0697671371  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-384857-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3388CE-84BA-415F-B0FC-3145FFB6A5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9996FA-9EA9-421E-BBC0-5A00B32B773A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6649E65-116C-4113-9707-E71DF6160A3A

